
 
         Gołuchów, dn.9.05.2023 r. 

ORG.0003.1.31.2023 
 

Pan 

Tomasz Karoń 

Radny Rady Gminy Gołuchów 

 

 

W odpowiedzi na interpelacje nr XLVIII/221/2023 zgłoszone przez Pana na XLVIII Sesji 

Rady Gminy w dniu 26 kwietnia 2023 r. w brzmieniu: 

1. „Proszę o utwardzenie drogi dojazdowej do posesji nr 69. Dziury powstałe po zimie 

utrudniają dojazd. 

2. Proszę o utwardzenie tłuczniem drogi nr 194 – jest to droga na polach, która nawet 

przy mało obfitych deszczach staje się nieprzejezdna. W ostatnich dniach wodociągi 

dokonywały tam przekopu i uszkodziły nawierzchnię. 

3. Proszę o połączenie przejściem dla pieszych  dwóch fragmentów chodnika przy 

drodze gminnej na wysokości budynku numer 77. 

4. W imieniu mieszkańców, proszę o bliższą informację, kiedy możemy spodziewać się 

realizacji nakładki asfaltowej w kierunku posesji numer 95. W poprzednich 

budżetach inwestycja znajdowała się w budżetach gminy, nie była realizowana                            

z powodów formalnych, które zostały wyjaśnione. 

5. Przy okazji modernizacji Sali Wiejskiej w Tursku, za salą pojawiła się przestrzeń, która 

idealnie nadaje się na miejsce małej rekreacji dla dzieci. Po rozmowach                                                

z mieszkańcami, jak i głównymi użytkownikami Sali, proszę o montaż elementów 

placu zabaw. Proszę również o naprawę ogrodzenia w tym miejscu. 

Powiat: 
6. Proszę o załatanie ubytku przy zjeździe w kierunku Turska na tzw Wielkiej Wsi”.  

uprzejmie informuję, że:  

Ad.1 Droga została wyremontowana tłuczniem granitowym. 
Ad.2 Po konsultacji z Przedsiębiorstwem Komunalnym w Pleszewie informuję że planowana 
jest naprawa przedmiotowej drogi dojazdowej do ujęć wody Tursko „B” w miesiącu maju br. 
Ad.3 Zostaną podjęte działania mające na celu wyznaczenia przejścia dla pieszych w rejonie 
posesji Tursko 77. 
Ad.4 W tegorocznym budżecie budowa przedmiotowej drogi nie jest ujęta i trudno jest w tej 

chwili przewidzieć termin realizacji tego zadania. 

Ad.5 Nie przewiduje się w budżecie na 2023 r. zagospodarowania urządzeniami małej 

architektury terenu za salą wiejską w Tursku. Wobec zasadności wniosku, proponuję ujęcie 

przedmiotowego zadania do sfinansowania z funduszu sołeckiego w roku 2024. W bieżącym 

roku środki z funduszu sołeckiego mieszkańcy przeznaczyli na realizację innych inwestycji                        

tj.  na doposażenie altany na boisku sportowym przy szkole oraz na wyposażenie sali wiejskiej. 

 

 

 

W Ó J T   G M I N Y  G O Ł U C H Ó W 
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Ad.6 Interpelacja została przesłana do Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 
 
 

Z poważaniem   

Wójt 

/-/ Marek Zdunek 

1. Adresat 

2. Rada Gminy Gołuchów 

3. a/a 


